
NARA BLOC je vysoce účinný, netoxický atraktant, který 
monitoruje výskyt hlodavců. Návnada je vyrobena z aro-
matizovaného syntetického materiálu, který pro hlodav-
ce neslouží jako zdroj potravy. Výhody: 
� Návnada je pro hlodavce vysoce atraktivní. Její trvan-
livost je vyšší než u jiných návnad, je účinná nejméně 
3 měsíce (závisí, zda je užívána venku/uvnitř a na vlivu 
počasí).
� Neobsahuje alergeny a proto je velmi vhodná pro užití 
v potravinářské výrobě. 
� Narozdíl od použití běžných návnad nedochází k za-
moření okolí hmyzem (potemník, šváb, lesák skladištní).
� Velmi vhodné pro použití ve vlhkém prostředí (výrob-
ní závody).
� Na návnadě nevznikají vlivem vlhkosti plísně, ani se 
nerozpadá.
Obsah: 20 kusů
Doba použitelnosti: 2 roky od data výroby.
Dovozce: Samura, Ke Klíčovu 263/8, 
190 00 Praha 9

AROMA

Vanilka

Maso

Ryba

Čokoláda

Mango


